EDITAL Nº 034/2015

                   DE 15 DE ABRIL DE 2015.
HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO CONFORME EDITAL Nº 016/2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                                           Renato Francisco Teixeira, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna publico, a quem interessar possa, a HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO conforme Edital nº 016/2015 de 17 de março de 2015, conforme segue;

       RESULTADO FINAL
                                CARGO MOTORISTA:

1º Lugar - Insc. nº 001 – VALDEMAR SZYMCZAK DO ROSÁRIO – 40 PONTOS

2º Lugar - Insc. nº 003 – LEOMAR OSÓRIO DE SIQUEIRA           - 35 PONTOS

3º Lugar - Insc. nº 005 – LUIZ CARLOS DE AGUIAR                     - 35 PONTOS

4º Lugar - Insc. nº 006 – EZIQUIEL MARTINS VERDUM                - 20  PONTOS

                                                           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 15 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2015.

Renato Francisco Teixeira

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Nerci José Mucha
Secretário Municipal da Administração